
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  
 

від 12 березня 2025 року                                                                                                           № 230 

 

 
 

Про зняття громадян 

з квартирного обліку 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2             

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                                       

статтею 40 Житлового кодексу України, розглянувши облікові справи громадян, 

заяву Сороки О. Г., враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових 

питань (протокол від 04 березня 2025 року № 5), Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Зняти з квартирного обліку у зв'язку з поліпшенням житлових                           

умов (використали грошову компенсацію за належне для отримання                          

жиле приміщення) громадян Бондаренка Едуарда Олексійовича, **** р.н., 

Іванішина Михайла Олександровича, **** р. н., Заяца Олексія Володимировича, 

**** р. н., його сина Заяца Фелікса Олексійовича, **** р. н., Приходька Віктора 

Сергійовича, **** р. н., Сороку Геннадія Івановича, **** р. н., його дружину 

Сороку Олену Володимирівну, **** р. н., та доньку Сороку Ольгу Геннадіївну, 

**** р. н., на підставі поданої нею заяви.  
  

 
 

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 
Ірина Паламарчук 35 83 78 


